









ZADANIE NR 2 – Zdjęcia poglądowe

Lp.	Towar	ilość	Zsdjęcie poglądowe
1	2	3	4
1	Składany akrylowy koc piknikowy z powłoką EPE na spodzie z białym logo oraz napisem: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny	30	
2	Plecak z tworzywa sztucznego ze sznurkiem ściągającym do zakładania na plecy o wymiarach ok. 33x44 cm w kolorze granatowym z białym logo ARiMR oraz napisem Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Dolnośląski Oddział Regionalny	50	
3	Apteczka w plastikowym opakowaniu, z granatowym lub białym logo ARiMR, z co najmniej 12 el.: pęseta, 5 plastrów, bandaż w rolce, 2 jałowe opatrunki, chusteczka nasączona alkoholem, wacik antyseptyczny, nożyczki	100	
4	Parasol mały w kolorze granatowym lub czarnym z białym logo ARiMR oraz napisem Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Dolnośląski Oddział Regionalny	100	

ZADANIE NR 2 – Zdjęcia poglądowe

5	Butelka Filtrująca 0,5l z logo ARiMR oraz napisem Dolnośląski Oddział Regionalny	100	
6	Zestaw przyborów do grillowania 10-elementowy w etui, Wykonane ze stali nierdzewnej, Przybory muszą posiadać także oczka ułatwiające zawieszenie przyborów np. na wieszaku W skład zestawu wchodzi: 1x widelec do mięsa, 4x szpikulce do szaszłyków, 1x łopatka do przekładania mięsa, 1 x pędzel, 1x nóż barbecue, 1x szczypce, 1x futerał na akcesoria z logo ARiMR oraz napisem Dolnośląski Oddział Regionalny na futerał	15	
7	Torba termiczna z 2 przegrodami wyściełanymi folią aluminiową z regulowanym paskiem na ramię z logo ARiMR oraz napisem Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny	50	

ZADANIE NR 2 – Zdjęcia poglądowe

8	Miara 2 m, poziomica, notatnik, długopis z logo ARiMR	100	
9	Torba bawełniana, 140gr/m ² o wymiarach ok. 38x42 cm, w kolorze ciemnoszarym z białym logo ARiMR oraz napisem: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Dolnośląski Oddział Regionalny	100	
10	Domino w drewnianym pudełku z granatowym logo oraz napisem: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny oraz motyw ludowy logo KGW	100	
11	Wygodny i lekki podróży zestaw do szycia w twardej etui z granatowym logo oraz napisem: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny	100	

ZADANIE NR 2 – Zdjęcia poglądowe

<p>12</p>	<p>Dwukolorowa piłka plażowa wykonana z wytrzymałego tworzywa z logo ARiMR oraz napisem Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny, dostosowana do norm unijnych. Nadruk umieszczamy na białych pasach. Grupa nadruku: TT1. Średnica – 25,47cm Promień – 12,74cm</p>	<p>150</p>	
<p>13</p>	<p>Kamizelka odblaskowa dziecięca z logo ARiMR oraz napisem Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląski Oddział Regionalny. Żółta kamizelka odblaskowa dla dzieci narzucana przez głowę. Wykonana z żółtego materiału fluorescencyjnego. Wszyte w nią taśmy odblaskowe typu Silver spełniają normę EN ISO 20471:2013. Kamizelka zszyta po bokach, zapinana z przodu na 2 poziome rzepy z regulacją.</p>	<p>100</p>	